COMUNE DI RADDUSA

(Prov. di Catania)

C.A.P. 95040 | 095/662060
C.F. 82001950870 FAX 095/662982

AREA N. 1

DETERMINAZIONE N B éﬁ pEL 25 / 7 / acy/

I 't 3?*"

REGISTRO GENERALE N._ 4L, DEL 2

OGGETTO: Impegno di spesa per pagamento fatture TELECOM ITALIA

IL RESPONSABILE DELL’AREA

PREMESSO :
- che con delibera di G.M. n. 92 del 21/07/2014 s1 provvedeva alla definizione debitoria
relativa ai crediti per rapporti contrattuali con TELECOM ITALIA ;
- Che con la sopra citata delibera si stabiliva altresi di impegnare la somma di euro 28.782,68
per provvedere ala pagamento delle spettanze a TELECOM [TALIA ;

TUTTO CIO” PREMESSO

VISTO il D.Lgs. 267/2000: ,

VISTO PO.A. EE.LL nella Regione Sicilia
DETERMINA

1) Di Impegnare la somma di euro 28.782,68 per i pagamenti dovuti a TELECOM ITALIA al
cap. 104350 bilancio 2014 .

2) Di provvedere con successivo atto alla liquidazione delle fatture .

DI DARE ATTO CHE LA PRESENTE DETERMINAZIONE
- E’ esecutiva al momento dell’apposizione del visto di regolarita attestante la copertura finanziaria.
- Va pubblicata all’albo pretorio di questo Ente per 15 gg. consecutivi.

fL £=5%7

| !
" IL CAPO AREA
Dott. Sebastiano Moschetti




It Responsabile del Servizio Finanziario per la regolarita contabile e per la copertura della spesa
esprime parere favorevole. jﬂ"’Mﬁ-—‘ e 604

Addi ¢S °X- lolhk T
!/} - II'Responsabile

10

O ) .
:1'.1"4 . hb“ .
- P Y
T gy
! L]
i 4‘ 1 : ‘ir" “.. _.'.-
- 2 - . . -‘ .
- ' rl
. .‘. b

Y.
=L o '
= ke T TP
[ £

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo C.le si certifica che copia conforme della presente determinazione viene

atfissa all’ Albo Pretorio on line a partire dal giorno per 15 gg. consecutivi.
Addi
I1 Messo Comunale Il Segretario Comunale




